Vzhledem ke změně zákonné výše minimální mzdy se smluvní strany v souladu s čl. 4. odst. 

4.17. Rámcové dohody dohodly na změně čl. 4. odst. 4.2 smlouvy, který celý nově zní takto: 

1. Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy a dílčích objednávek nesmí přesáhnout 
částku 147 177,04 Kč (slovy: jednostočtyřicetsedmtisícjednostosedmdesátsedm korun 
českých a čtyři haléře) bez DPH a 178 084,21 Kč (slovy: 
jednostosedmdeástosmtisícosmdesátčtyři korun českých a dvacetjedna haléřů) s DPH. 
Objednatel není povinen objednat Službu ve výše uvedeném finančním rozsahu, ani v 
rozsahu stanoveném touto Smlouvou.